


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 문화관광과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 3,583,364 3,561,114 22,250

문화관광과 3,583,364 3,561,114 22,250

500 보조금 3,583,364 3,561,114 22,250

510 국고보조금등 2,031,215 2,012,715 18,500

511 국고보조금등 2,031,215 2,012,715 18,500

511-01 국고보조금 273,701 266,201 7,500

7,500 0 7,500  ○국가지정문화재 주변 현상변경 허용기준 작성 7,500,000원

511-03 기금 107,514 96,514 11,000

11,000 0 11,000  ○마을단위 체육시설 확충지원 11,000,000원

520 시,도비보조금등 1,552,149 1,548,399 3,750

521 시·도비보조금등 1,552,149 1,548,399 3,750

521-01 시·도비보조금등 1,552,149 1,548,399 3,750

3,750 0 3,750  ○국가지정문화재 주변 현상변경 허용기준 작성 3,750,000원





부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

문화관광과 10,849,717 10,835,333 14,384

국            273,701 266,201 7,500

균          1,650,000 1,650,000 0

기            107,514 96,514 11,000

분             74,682 74,682 0

도          1,552,149 1,548,399 3,750

군          7,191,671 7,199,537 △7,866

문화예술 진흥 362,167 364,232 △2,065

국             15,000 15,000 0

기             13,000 13,000 0

분             74,682 74,682 0

도             30,400 30,400 0

군            229,085 231,150 △2,065

문화예술 저변 확대 312,167 314,232 △2,065

국             15,000 15,000 0

기             13,000 13,000 0

분             65,682 65,682 0

도             26,800 26,800 0

군            191,685 193,750 △2,065

군민회관 운영관리 28,745 28,175 570

101 인건비 3,281 3,651 △370

3,651 △3703,28110  기간제근로자등보수

 △370 3,281  3,651  경정 3,281,000원

  ○군민회관 청소인부임(절감)

201 일반운영비 20,724 21,524 △800

20,024 △80019,22402  공공운영비

△8007,200 8,000경정 7,200,000원  ○시설장비 유지비(절감)

307 민간이전 2,820 3,000 △180

3,000 △1802,82005  민간위탁금

 △180 2,820  3,000  경정 2,820,000원

  ○소방설비위탁관리 수수료(절감)

405 자산취득비 1,920 0 1,920

0 1,9201,92001  자산및물품취득비

440440 0220,000원 * 2개  ○발언대

580580 058,000원 * 10개  ○행사용 탁자

240240 0120,000원 * 2개  ○T테이블

660660 022,000원 * 30개  ○접의자

향토민속자료전시관 운영관리 7,085 7,900 △815

307 민간이전 1,585 2,400 △815



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 저변 확대 (단위:천원)

2,400 △8151,58505  민간위탁금

 △815 1,585  2,400  경정 1,585,000원

  ○무인경비시스템 유지비(절감)

음반비디오 지도단속 5,125 5,200 △75

202 여비 1,425 1,500 △75

1,500 △751,42501  국내여비

 △75 1,425  1,500  경정 1,425,000원

  ○유통관련업무 추진(절감)

문화예술행사 지원 85,155 86,900 △1,745

202 여비 4,655 4,900 △245

4,900 △2454,65501  국내여비

 △245 4,655  4,900  경정 4,655,000원

  ○문화예술행사 추진(절감)

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

6,000 △3005,70003  시책추진업무추진비

 △250 4,750  5,000  경정 4,750,000원

  ○문화예술시책 추진(절감)

△50950 1,000경정 950,000원  ○문화진흥시책 추진(절감)

307 민간이전 74,800 76,000 △1,200

73,000 △1,20071,80004  민간행사보조

 △1,200 10,800  12,000  경정 10,800,000원

  ○충북민속예술경연대회 지원(절감)

문화유산 보존정비 1,427,358 1,413,808 13,550

국            258,701 251,201 7,500

도            573,111 569,361 3,750

군            595,546 593,246 2,300

문화재 등 보수정비 1,215,172 1,200,172 15,000

국            220,320 212,820 7,500

도            497,426 493,676 3,750

군            497,426 493,676 3,750

문화재 보수정비 사업 153,600 153,600 0

국            107,520 107,520 0

도             23,040 23,040 0

군             23,040 23,040 0

207 연구개발비 93,600 96,000 △2,400

국             65,520 67,200 △1,680

도             14,040 14,400 △360

군             14,040 14,400 △360

96,000 △2,40093,60001  연구용역비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화재 등 보수정비 (단위:천원)

 △2,400 93,600  96,000  경정 93,600,000원

  ○미륵산성 종합정비계획 수립

△1,680국             65,520 67,200

△360도             14,040 14,400

△360군             14,040 14,400

401 시설비및부대비 60,000 57,600 2,400

국             42,000 40,320 1,680

도              9,000 8,640 360

군              9,000 8,640 360

3,505 4023,90702  실시설계비

 318 1,818  1,500  경정 1,818,000원

  ○각연사부도 주변정비 실시설계비

223국              1,273 1,050

47도                272 225

48군                273 225

 53 1,314  1,261  경정 1,314,000원

  ○청천 소나무보호 실시설계비

37국                920 883

8도                197 189

8군                197 189

 31 775  744  경정 775,000원

  ○연풍 입석 소나무보호 실시설계비

21국                542 521

4도                116 112

6군                117 111

53,485 1,96055,44504  시설비

 858 27,858  27,000  경정 27,858,000원

  ○각연사부도 주변정비 시설비

601국             19,501 18,900

129도              4,179 4,050

128군              4,178 4,050

 738 18,470  17,732  경정 18,470,000원

  ○청천 소나무보호 시설비

517국             12,929 12,412

111도              2,771 2,660

110군              2,770 2,660

 364 9,117  8,753  경정 9,117,000원

  ○연풍 입석 소나무보호 시설비

255국              6,382 6,127

55도              1,368 1,313

54군              1,367 1,313



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화재 등 보수정비 (단위:천원)

610 3864806  시설부대비

 24 324  300  경정 324,000원

  ○각연사부도 주변정비 시설부대비

16국                226 210

4도                 49 45

4군                 49 45

 9 216  207  경정 216,000원

  ○청천 소나무보호 시설부대비

6국                151 145

1도                 32 31

2군                 33 31

 5 108  103  경정 108,000원

  ○연풍 입석 소나무보호 시설부대비

4국                 76 72

1도                 16 15

0군                 16 16

문화재 주변 현상변경 허용기준 작성 15,000 0 15,000

국              7,500 0 7,500

도              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

207 연구개발비 15,000 0 15,000

국              7,500 0 7,500

도              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

0 15,00015,00001  연구용역비

 15,000 15,000  0  15,000,000원

  ○문화재 주변 현상변경 허용기준 작성

7,500국              7,500 0

3,750도              3,750 0

3,750군              3,750 0

문화유산 보호관리 212,186 213,636 △1,450

국             38,381 38,381 0

도             75,685 75,685 0

군             98,120 99,570 △1,450

충민사 관리 3,670 4,050 △380

201 일반운영비 3,220 3,550 △330

3,300 △3302,97002  공공운영비

△3302,970 3,300  ○충민사 관리(절감)

△1201,080 1,200경정 1,080,000원    -전기시설 유지비

△30270 300경정 270,000원    -예 취 기 유지비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존정비
단위: 문화유산 보호관리 (단위:천원)

△1801,620 1,800경정 1,620,000원    -연 료 비

206 재료비 450 500 △50

500 △5045001  재료비

△50450 500경정 450,000원  ○충민사 관리(농약)(절감)

문화재시설 유지관리 48,766 49,836 △1,070

101 인건비 3,656 4,056 △400

4,056 △4003,65610  기간제근로자등보수

 △400 3,656  4,056  경정 3,656,000원

  ○문화재 주변정비 인부임(절감)

201 일반운영비 11,090 11,380 △290

7,180 △207,16001  사무관리비

 △20 180  200  경정 180,000원

  ○목조문화재 전기안전검사 수수료(절감)

4,200 △2703,93002  공공운영비

 △270 2,430  2,700  경정 2,430,000원

  ○문화재안내판 유지보수(절감)

202 여비 1,900 2,000 △100

2,000 △1001,90001  국내여비

 △100 1,900  2,000  경정 1,900,000원

  ○문화재관리업무 추진(절감)

307 민간이전 2,120 2,400 △280

2,400 △2802,12005  민간위탁금

 △280 2,120  2,400  경정 2,120,000원

  ○홍범식고택 무인경비시스템 유지비(절감)

관광홍보 및 지정관광지 운영 423,210 441,017 △17,807

기              8,189 8,189 0

도             30,648 30,648 0

군            384,373 402,180 △17,807

관광홍보 및 안내 210,561 228,201 △17,640

기              8,189 8,189 0

도             15,648 15,648 0

군            186,724 204,364 △17,640

관광괴산 홍보 79,040 89,200 △10,160

201 일반운영비 33,400 43,000 △9,600

43,000 △9,60033,40001  사무관리비

△9,60033,400 43,000  ○아름다운 괴산

△9,60025,400 35,000경정 25,400,000원    -홍보책자 증보(절감)

202 여비 665 700 △35

700 △3566501  국내여비

△35665 700경정 665,000원  ○관광홍보업무 추진(절감)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

203 업무추진비 9,975 10,500 △525

10,500 △5259,97503  시책추진업무추진비

 △500 9,500  10,000  경정 9,500,000원

  ○관광홍보시책 추진(절감)

△25475 500경정 475,000원  ○관광업무시책 추진(절감)

관광안내표지판 설치 3,520 11,000 △7,480

기              1,000 1,000 0

군              2,520 10,000 △7,480

401 시설비및부대비 3,520 11,000 △7,480

기              1,000 1,000 0

군              2,520 10,000 △7,480

11,000 △7,4803,52004  시설비

△7,4803,520 11,000경정 3,520,000원  ○관광안내표지판 설치

0기              1,000 1,000

△7,480군              2,520 10,000

수옥정관광지 활성화 191,000 186,542 4,458

도             15,000 15,000 0

군            176,000 171,542 4,458

수옥정관광지 유지ㆍ관리 124,000 119,542 4,458

201 일반운영비 37,000 37,800 △800

8,300 △8007,50001  사무관리비

△2004,800 5,000  ○물놀이장 개장

△200800 1,000경정 800,000원    -현수막(절감)

△300700 1,000경정 700,000원  ○화장실 및 청소용품(절감)

△300700 1,000경정 700,000원  ○집기류 및 사무용품(절감)

202 여비 2,850 3,000 △150

3,000 △1502,85001  국내여비

 △150 2,850  3,000  경정 2,850,000원

  ○수옥정관광지 관리업무 추진(절감)

301 일반보상금 5,408 0 5,408

0 5,4085,40812  기타보상금

 5,408 5,408  0  18,024,000원 * 30/100

  ○수옥정 물놀이장 운영실적 보상

관광시설물 관리 21,649 26,274 △4,625

시설물 유지ㆍ관리 21,649 26,274 △4,625

201 일반운영비 13,550 18,000 △4,450

6,000 △4,4501,55001  사무관리비

△5,500500 6,000  ○군민 가마솥(절감)

△500500 1,000경정 500,000원    -소모성 물품

△5,0000 5,000경정 0원    -연료 및 가스



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광홍보 및 지정관광지 운영
단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

1,0501,050 0  ○조령민속공예촌

550550 0550,000원    -감정평가 수수료

500500 0500,000원    -온비드 수수료

202 여비 3,325 3,500 △175

3,500 △1753,32501  국내여비

 △175 3,325  3,500  경정 3,325,000원

  ○관광시설물 관리업무 추진(절감)

엘리트체육 및 생활체육 육성 1,143,886 1,153,595 △9,709

기             75,325 75,325 0

도             52,990 52,990 0

군          1,015,571 1,025,280 △9,709

체육대회 개최 210,960 213,460 △2,500

전국단위 체육대회 개최 107,410 107,460 △50

202 여비 950 1,000 △50

1,000 △5095001  국내여비

 △50 950  1,000  경정 950,000원

  ○전국단위 체육대회 행사추진(절감)

도단위 체육대회 개최 65,950 66,000 △50

202 여비 950 1,000 △50

1,000 △5095001  국내여비

 △50 950  1,000  경정 950,000원

  ○도단위 체육행사 추진(절감)

군단위 체육대회 개최 37,600 40,000 △2,400

202 여비 1,900 2,000 △100

2,000 △1001,90001  국내여비

 △100 1,900  2,000  경정 1,900,000원

  ○군단위 체육대회 행사추진(절감)

307 민간이전 35,700 38,000 △2,300

38,000 △2,30035,70004  민간행사보조

 △1,800 16,200  18,000  경정 16,200,000원

  ○군 체육회장기대회 지원(절감)

 △500 4,500  5,000  경정 4,500,000원

  ○어르신생활체육대회 지원(절감)

우수선수 발굴 및 육성 529,325 533,825 △4,500

도             41,000 41,000 0

군            488,325 492,825 △4,500

직장경기부선수 육성 지원 488,325 492,825 △4,500

301 일반보상금 483,225 487,725 △4,500

487,725 △4,500483,22511  예술단원ㆍ운동부등보상금

△2,000411,850 413,850  ○직장체육팀 운영



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 엘리트체육 및 생활체육 육성
단위: 우수선수 발굴 및 육성 (단위:천원)

△2,000239,050 241,050    -선수급여

△2,000205,600 207,600      ㆍ육상

△2,00043,600 45,600경정 43,600,000원        2등급(절감)

 △2,500 29,000  31,500  경정 29,000,000원

  ○직장경기부 퇴직금(절감)

체육대회 출전지원 223,071 225,780 △2,709

각종 체육대회 출전 지원 73,071 75,780 △2,709

202 여비 3,496 3,680 △184

3,680 △1843,49601  국내여비

 △184 3,496  3,680  경정 3,496,000원

  ○체육대회 행사추진(절감)

203 업무추진비 9,975 10,500 △525

10,500 △5259,97503  시책추진업무추진비

 △500 9,500  10,000  경정 9,500,000원

  ○생활체육시책 추진(절감)

△25475 500경정 475,000원  ○체육시책 추진(절감)

307 민간이전 59,600 61,600 △2,000

61,600 △2,00059,60004  민간행사보조

 △2,000 18,000  20,000  경정 18,000,000원

  ○전국 및 도단위 체육대회 참가지원(절감)

관광기반 확충 및 관리 5,528,631 5,499,850 28,781

균          1,650,000 1,650,000 0

도            495,000 495,000 0

군          3,383,631 3,354,850 28,781

괴강관광지 조성 5,509,544 5,499,850 9,694

균          1,650,000 1,650,000 0

도            495,000 495,000 0

군          3,364,544 3,354,850 9,694

괴강관광지 개발사업 5,506,124 5,496,250 9,874

균          1,650,000 1,650,000 0

도            495,000 495,000 0

군          3,361,124 3,351,250 9,874

401 시설비및부대비 5,416,124 5,406,250 9,874

균          1,650,000 1,650,000 0

도            495,000 495,000 0

군          3,271,124 3,261,250 9,874

26,266 9,87436,14006  시설부대비

 9,874 9,874  0  3,291,090,000원 * 0.3%

  ○괴강관광지 개발사업 계약수수료(조달청)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 괴강관광지 조성 (단위:천원)

 1,980 10,890  8,910  경정 10,890,000원

  ○괴강관광지 개발 시설부대비

 △1,980 4,527  6,507  경정 4,527,000원

  ○괴강관광지 조성 토지매입 부대비

괴강관광지 관리 3,420 3,600 △180

202 여비 3,420 3,600 △180

3,600 △1803,42001  국내여비

 △180 3,420  3,600  경정 3,420,000원

  ○관광지관리업무 추진(절감)

관광지 개발사업 19,087 0 19,087

불정 목도강변 조성사업 19,087 0 19,087

401 시설비및부대비 19,087 0 19,087

0 19,08719,08701  기본조사설계비

 19,087 19,087  0  1,300,000,000원 * 1.4682/100

  ○목도강 수변관광지 조성사업

체육시설 기반조성 및 운영 891,322 890,440 882

기             11,000 0 11,000

도            330,000 330,000 0

군            550,322 560,440 △10,118

체육시설 관리 249,322 270,440 △21,118

문화체육센터 관리 95,436 100,440 △5,004

201 일반운영비 73,107 76,580 △3,473

7,900 △8757,02501  사무관리비

 △100 1,900  2,000  경정 1,900,000원

  ○청소용품 및 위생용품(절감)

△200800 1,000경정 800,000원  ○탁 자 보 세탁(절감)

 △100 900  1,000  경정 900,000원

  ○체육시설관련 체육용품(절감)

△1501,350 1,500경정 1,350,000원  ○공조설비 세관(절감)

△200800 1,000경정 800,000원  ○물 탱 크 청소(절감)

△1251,125 1,250경정 1,125,000원  ○시 설 물 소독(절감)

68,680 △2,59866,08202  공공운영비

△4848 96경정 48,000원  ○방화관리자 협회비(절감)

△4044 84경정 44,000원  ○소방안전 협회비(절감)

 △200 300  500  경정 300,000원

  ○환경개선부담금(건물분)(절감)

△602,340 2,400경정 2,340,000원  ○수 도 료(절감)

△80032,800 33,600경정 32,800,000원  ○전 기 료(절감)

△5009,500 10,000경정 9,500,000원  ○보 일 러 유지비(절감)

 △300 2,700  3,000  경정 2,700,000원

  ○냉·온수기 유니트 및 보일러 유지비(절

    감)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

△4001,600 2,000경정 1,600,000원  ○음향설비 유지비(절감)

△2504,750 5,000경정 4,750,000원  ○건    물 유지비(절감)

206 재료비 11,259 12,100 △841

12,100 △84111,25901  재료비

△1912,809 3,000경정 2,809,000원  ○제 초 제(절감)

△1001,900 2,000경정 1,900,000원  ○테니스장 소금(절감)

△1501,350 1,500경정 1,350,000원  ○백    회(절감)

 △200 3,800  4,000  경정 3,800,000원

  ○잔디 복합비료(20kg)(절감)

△2001,400 1,600경정 1,400,000원  ○잔    디(절감)

307 민간이전 11,070 11,760 △690

11,760 △69011,07005  민간위탁금

 △90 2,310  2,400  경정 2,310,000원

  ○무인경비시스템 유지비(절감)

 △180 1,980  2,160  경정 1,980,000원

  ○엘리베이터 안전관리 수수료(절감)

 △420 3,780  4,200  경정 3,780,000원

  ○전기설비 안전점검 수수료(절감)

괴산종합운동장 관리 51,816 55,490 △3,674

201 일반운영비 43,450 45,850 △2,400

9,250 △5008,75001  사무관리비

△100900 1,000경정 900,000원  ○체육시설관련 용품(절감)

△2001,050 1,250경정 1,050,000원  ○시설물 소독(절감)

△200800 1,000경정 800,000원  ○물탱크 청소(절감)

36,600 △1,90034,70002  공공운영비

△3003,300 3,600경정 3,300,000원  ○수 도 료(절감)

△1,00017,000 18,000경정 17,000,000원  ○전 기 료(절감)

△200800 1,000경정 800,000원  ○음향설비 유지비(절감)

 △400 1,600  2,000  경정 1,600,000원

  ○전광판 및 성화대설비 유지비(절감)

206 재료비 3,050 3,400 △350

3,400 △3503,05001  재료비

△50950 1,000경정 950,000원  ○제 초 제(절감)

 △300 2,100  2,400  경정 2,100,000원

  ○잔디복합비료(20kg)(절감)

307 민간이전 5,316 6,240 △924

6,240 △9245,31605  민간위탁금

 △360 2,040  2,400  경정 2,040,000원

  ○무인경비시스템 유지비(절감)

 △204 1,836  2,040  경정 1,836,000원

  ○전기설비 안전점검 수수료(절감)



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

 △360 1,440  1,800  경정 1,440,000원

  ○소방설비 위탁관리 수수료(절감)

게이트볼장 관리 6,320 6,800 △480

201 일반운영비 6,320 6,800 △480

6,800 △4806,32002  공공운영비

△3603,240 3,600경정 3,240,000원  ○전 기 료(절감)

△1201,080 1,200경정 1,080,000원  ○수 도 료(절감)

국궁장 관리 5,800 6,200 △400

201 일반운영비 5,800 6,200 △400

6,200 △4005,80002  공공운영비

△2004,000 4,200경정 4,000,000원  ○전 기 료(절감)

△2001,800 2,000경정 1,800,000원  ○시설장비 유지비(절감)

연풍레포츠공원 관리 7,520 7,600 △80

201 일반운영비 7,520 7,600 △80

7,600 △807,52002  공공운영비

△30570 600경정 570,000원  ○전 기 료(절감)

△50950 1,000경정 950,000원  ○연 료 비(절감)

체육시설 유지관리 73,114 84,570 △11,456

202 여비 8,984 13,440 △4,456

13,440 △4,4568,98401  국내여비

 △4,456 8,984  13,440  경정 8,984,000원

  ○체육시설관리 업무추진(절감)

405 자산취득비 41,900 48,900 △7,000

48,900 △7,00041,90001  자산및물품취득비

 △7,000 33,000  40,000  경정 33,000,000원

  ○승용식 잔디깍이 구입(절감)

체육공원 관리 8,616 8,640 △24

201 일반운영비 8,616 8,640 △24

8,640 △248,61602  공공운영비

△24216 240  ○맨발숲길

△24216 240경정 216,000원    -수도료(절감)

체육시설 보강 및 보수 642,000 620,000 22,000

기             11,000 0 11,000

도            330,000 330,000 0

군            301,000 290,000 11,000

지방체육시설 확충 480,000 480,000 0

도            240,000 240,000 0

군            240,000 240,000 0

401 시설비및부대비 480,000 480,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육시설 기반조성 및 운영
단위: 체육시설 보강 및 보수 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도            240,000 240,000 0

군            240,000 240,000 0

463,600 △3,338460,26204  시설비

 △3,338 460,262  463,600  경정 460,262,000원

  ○다목적운동장 관람석 설치

△1,669도            230,131 231,800

△1,669군            230,131 231,800

0 3,3383,33806  시설부대비

 3,338 3,338  0  3,338,000원

  ○다목적운동장 관람석 설치 부대비

1,669도              1,669 0

1,669군              1,669 0

마을단위 체육시설 확충지원 22,000 0 22,000

기             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

기             11,000 0 11,000

군             11,000 0 11,000

0 22,00022,00004  시설비

22,00022,000 022,000,000원 * 1개소  ○감물 체육시설 설치

11,000기             11,000 0

11,000군             11,000 0

환경문화전시장 관리 24,954 25,109 △155

환경문화전시장 개선ㆍ운영 24,954 25,109 △155

환경문화전시장 운영관리 19,954 20,109 △155

202 여비 2,850 3,000 △150

3,000 △1502,85001  국내여비

 △150 2,850  3,000  경정 2,850,000원

  ○환경문화전시장 관리업무 추진(절감)

206 재료비 1,495 1,500 △5

1,500 △51,49501  재료비

 △5 1,495  1,500  경정 1,495,000원

  ○환경문화전시장 조경수 방제약품(절감)

축제진흥 418,430 416,000 2,430

도             40,000 40,000 0

군            378,430 376,000 2,430

지역축제 행사지원 418,430 416,000 2,430

도             40,000 40,000 0

군            378,430 376,000 2,430

지역축제 지원 2,430 0 2,430



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화관광과
정책: 축제진흥
단위: 지역축제 행사지원 (단위:천원)

202 여비 2,430 0 2,430

0 2,4302,43001  국내여비

2,4302,430 02,430,000원  ○축제담당 기본업무추진

행정운영경비(문화관광과) 45,698 48,288 △2,590

인력운영비(문화관광과) 22,998 23,208 △210

물건비(문화관광과) 3,990 4,200 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

4,200 △2103,99004  부서운영업무추진비

 △210 3,990  4,200  경정 3,990,000원

  ○문화관광과 부서운영업무추진비(절감)

기본경비(문화관광과) 22,700 25,080 △2,380

기본경비(문화관광과) 22,700 25,080 △2,380

201 일반운영비 20,420 22,680 △2,260

22,680 △2,26020,42001  사무관리비

△1,29011,670 12,960경정 11,670,000원  ○기본수용비(절감)

△9708,750 9,720경정 8,750,000원  ○기본급량비(절감)

202 여비 2,280 2,400 △120

2,400 △1202,28001  국내여비

 △120 2,280  2,400  경정 2,280,000원

  ○문화관광과 업무추진(절감)

재무활동(문화관광과) 43,941 42,874 1,067

보전지출 43,941 42,874 1,067

반환금 43,941 42,874 1,067

802 반환금기타 43,941 42,874 1,067

17,099 1,06718,16602  시ㆍ도비보조금반환금

1,0591,059 0  ○애한정 보수

88 0  ○문화제 행사지원
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